

Oslo 19.09.2023

Protokoll

Styremøte #9/2023 – 19.09.2023

Teams

Til stede:

President	Mona Adolfsen
Visepresident	Eivind R. Solberg
Styremedlem	Aurora Heim
Styremedlem bredde	Anna Solberg
Styremedlem Teknisk kunstløp	Christine Isaksen
Styremedlem Teknisk kortbane	Christian Pedersen
Styremedlem Teknisk hurtigløp	Roar Eriksen
Styremedlem	Frode Bøhm
Varamedlem Teknisk kortbane	Stian Bjørge
Varamedlem styret	Helene Myksvoll
Varamedlem bredde	Sissel Borgen
Varamedlem Teknisk hurtigløp	Jan Benny Nyborg
Generalsekretær	Håkon Dahl

Forfall:

Varamedlem Teknisk kunstløp	Espen Røtterud Runås
-----------------------------	----------------------

Protokollfører: Håkon Dahl

Agenda:

42/2023 – Godkjenne protokoll fra styremøte 8/2023

Vedtak:

Protokoll fra styremøte8/2023 er godkjent.

43/2023 – Status forbundsgrupper

Hurtigløp: en del endringer ifm stengt Sørmarka. Samlinger i Heerenveen og Kristiansund har kommet inn i tillegg.



Kortbane: NC1 gjennomført. Bra trøkk i gruppa, og flere som melder seg på.

Kunstløp: JGP-serien er i gang. Pernille er dessverre blitt skadet. God landslagssamling gjennomført.

Vedtak:

Til orientering

44/2023 – Iglo/Sunn Idrett

Iglo vart etablert som eit prosjekt i Skøyteforbundet i 2021. Målet med Iglo var å "fremme arbeidet for sunne vaner og et trygt forhold til mat og egen kropp". Prosjektet vart lansert med ei samling i samband med sommarisen på Hamar for hurtigløp (2021) og ei samling same haust retta mot kunstløp. Tidlegare utøvarar frå landslaget var involvert, i lag med utøvarar på landslaget. Det var mellom anna dialog med Sunn Idrett for å sjå kva moglegheiter som fantes for samarbeid. Etterkvart verka det som andre oppgåver fekk prioritet, nøkkelpersonar forsvann og Iglo var ikkje lenger på radaren.

Skal Iglo revitaliserast? Temaet som Iglo omhandla er framleis like viktig. I så fall må det vere klare planar og klare ansvarlege. Trygt forhold til mat og eigen kropp er noko som er viktig, både for "vanlege" løparar og dei som er på landslaget. Iglo låg tidlegare under "breiddeansvarleg", men sidan dette er ei generell problemstilling bør ein vurdere kven som skal ha ansvaret. Kanskje det bør vere ein eigen Iglo-ansvarleg? Sunn Idrett har no vorte endå synlegare, og dei dekkjer det meste (alt?) av det Iglo fokuserte på. Er Sunn Idrett så bra no at me ikkje treng eit eige Iglo-prosjekt?

Vedtak:

Iglo «fusjonerer» med Sunn Idrett. Sunn Idrett har blitt forsterket og videreutviklet sidan Iglo ble startet, og vi har veldig god kontakt med Sunn idrett i dag. Vi legger derfor ressursene inn i å jobbe sammen med Sunn Idrett for en sunn og trygg skøyteidrett fremover. Adm setter av ressurser til å kunne følge opp sammen med Anna, Sissel og Aurora fra styret. Det blir utformet en instruks og målsetning.

45/2023 – Oppnevning komiteer under TTK med mandater

TKK la frem sin innstilling i møtet

Vedtak:

Styrer vedtar TTKs innstilling

46/2023 – Budsjett Sonja Henie Trophy





Sonja Henie Trophy er en internasjonal konkurranse vi ønsker å etablere i Sonja Henie ishall hvert eneste år. Vi ønsker å bli en internasjonal arrangør også på kunstløp. Vi mener det er viktig for våre løpere, våre officials og for utvikling av sporten.

Viktig å etablere en internasjonal arena nasjonalt for våre beste løpere og for inspirasjon og publisitet for rekruttering og for hva som venter.

Viktig for våre officials for å kunne gi de aktivitet og ha en arena å utvikle seg på.

Viktig for utvikling, rekruttering og inspirasjon av sporten og for å etablere oss som en internasjonal arrangør.

TKK ber om kr 50.000 fra NSF til prosjektstøtte for å dekke medaljer, officials, og teknisk support.

Vedtak:

Styret vedtar at NSF støtter arrangementet med inntil kr 50.000,- Styret ber om å bli forelagt endelig budsjett på neste styremøte.

46/2023 – Budsjett TKK + opprettelse av budsjettpost for teknisk utstyr

Teknisk kunstløp er ment å dekke officials, TD og seminar.

Med den utviklingen vi har på løpersiden per nå, så sender vi også flere officials utenlands.

I tillegg så er det slik at vi på kunstløp ofte betaler for flybillett og hotell internasjonalt og ikke at alt er dekket slik som på hurtigløp for eksempel.

Vedtak:

Styret tar innspillet med til budsjettprosessen for 2024

47/2023 – Oppnevning komiteer under TK-KB

TK-KB la frem sin innstilling i møtet

Vedtak:

Styret vedtar TK-KBs innstilling

48/2023 – Uttakskriterier kortbane

TK-KB la frem innstillingen fra teknisk komite kortbane til fastsettelse av NSF's uttakskriterier sesongen 23/24.





Vedtak:

Styret vedtar TK-KBs innstilling til fastsettelse av NSF's uttakskriterier sesongen.

49/2023 – Oppnevning komiteer under TKH

TKH la frem sin innstilling i møtet

Vedtak:

Styret vedtar TKHs innstilling

50/2023 – Uttakskriterier hurtigløp

Innstillingen fra sportsjef for uttakskriterier sesongen 23/24, ble redegjort for av GS.

Vedtak:

Styret vedtar uttakskomite for hurtigløp senior.

Styret vedtar innstillingen fra sportsjef for hurtigløp senior.

Styret vedtar uttakskomite for hurtigløp senior.

Styret vedtar innstillingen fra sportsjef for hurtigløp junior/neo-senior. Men ber om at Flickerudløpet tas inn som uttaksstevne for junior C.

51/2023 – Representasjon fra styret i sesongen 23/24

Hurtigløp:

NM enkelt 27.-29. okt – Bjugn – *Eivind*

NM sammenlagt sr. 12.-14. jan – Hamar - *Roar*

NM sprint jr 2.-3. mars – Bergen - *Frode*

NM allround jr 24.-25. Feb – Stavanger - *Sissel*

LM 9.-11. Feb – Trondheim - *Anna*





World Cup 1.-3. Des – Stavanger - *Mona*

Kunstløp:

NM/LM 26.-28.januar – Tromsø - *Helene*

Sonja Henie Trophy 8.-10. mars – Oslo - *Mona*

Kortbane:

NM/LM 22.-24. mars – Lillehammer (NM-veka) – *Mona/Sissel*

Vedtak:

Styret fordeler representasjonsoppgave iht liste over..

52/2023 – Mandat anleggsutvalg

Innstillingen fra anleggsutvalget for mandat ble forelagt styret.

Vedtak:

Styrer vedtar anleggsutvalgets innstilling

Evt.

TV-rettigheter – ingen avklaring per i dag. Infront jobber fortsatt med ulike løsninger.

HOA-Nasjonalanlegg – KUD har sendt nytt forslag til avtale til Hamar Kommune. Avtalen blir mest sannsynlig signert medio oktober.

Møtekalender:

1. nov – Teamsmøte 18.30

7. des – Fysisk heldagsmøte Oslo



17. jan – Teamsmøte 18.30

28. feb – Teams/fysisk

10. april – Teamsmøte 18.30

3.-4. mai – Ledermøte med styremøte i forkant

19. juni – Teamsmøte 18.30

ISU-congress 10.-14. juni

